РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«31» июля  2020 года

                                     № 37
с. Маргуцек

О внесении изменений и дополнений в постановление «О своевременном  оповещении и   информировании населения» от 03.02.2020г  № 06

  В целях приведения Постановления от 03.02.2020 г. № 06 «О своевременном  оповещении и   информировании населения» в соответствие, Администрация сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести следующие изменения и дополнения Постановление «О своевременном  оповещении и   информировании населения» утверждённый постановлением администрации сельского поселения «Маргуцекское» от 03.02.2020 г. № 06.
 1.1. Приложение № 1 к Постановлению от «03» февраля 2020 г. № 06 изложить в новой редакции: (Приложение 1).

1.2. Приложение № 2 к Постановлению от «03» февраля 2020 г. № 06 изложить в новой редакции: (Приложение 2)
.
   2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде Администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети «Интернет»: www.margucek.ru.

     Глава сельского поселения                                             Г.А. Епифанцева

Приложение № 1

к Постановлению

от «31» июля  2020 г. № 37
                                                             Реестр

ответственных лиц по оповещению и сбору населения при угрозе возникновения и возникновении чрезвычайных ситуаций в мирное и военное время, в том числе при возникновении пожара как внутри населённых пунктов, так и для тушения степного пожара и ответственных за подачу звуковых сигналов оповещения
с.Маргуцек
	Территория оповещения
	Ответственный
	Телефон

	ул. Привокзальная,

	Яринская А.В.
Пахомова Л.А.

	ул. Центральная
	Варушева Е.М.
Куликова З.И.
Мажеева Н.А.

	ул. Губина
	Золотарёва Н.А.
Некрасова Е.В.
Эпова В.В.

	ул. Новая
	Никифоров В.И.

Никифорова Н.П.

	ул. Молодёжная
	Бабкин В.И.
Голобокова Ю.И.

	пер. Восточный

ул. Строительная
	Даулетов Ч.Т.

	ул. Набережная
	Ткаченко О.П.
Камалова П.А.

Ответственные за подачу звуковых сигналов оповещения:
Самохвалов И.В.;  Никонов Ю.В.;  Даулетов Т.С.

                          Приложение 2 к Постановлению

                                                                                                                                                                                от «31» июля  2020 г. № 37
СХЕМА ОПОВЕЩЕНИЯ

ответственных лиц сельского поселения «Маргуцекское»

Глава сельского поселения

«Маргуцекское»

Епифанцева Г.А.

Тел. 8-924-507-25-24;     8-914- 437-90-48

Никонов Ю.В.

член ДПД

8-924-385-11-62

      Самохвалов И.В.

             член ДПД

8-924-277-79-21

Командир ДПД,

Даулетов Ч.Т.

тракторист МТЗ

8-924-518-67-56

Техник - землеустроитель

Тел. 8-924-477-34-75;

8-914-146-52-40

Даулетов Т.С.

член ДПД

8-924-516-77-72